
チャンピオン　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧原　統 [学連] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 高橋　稔 [愛知] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 北村　丈 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 宮川　智 コースセッター 松田　和久
前走者 - A - Y.Adachi 前走者 - A - Y.Adachi
前走者 - B - T.Hasegawa 前走者 - B - T.Hasegawa
前走者 - C - Y.Saito 前走者 - C - Y.Saito
前走者 - D - M.Origuchi 前走者 - D - M.Origuchi
前走者 - E - Y.Tanaka 前走者 - E - Y.Tanaka
前走者 - F - T.Takahashi 前走者 - F - R.Takeda
前走者 - G - T.Kitamura 前走者 - G - M.Seo
前走者 - H - S.Takahashi 前走者 - H - M.Watanabe

旗門数 38(35) スタート時間 9:38 旗門数 36(34) スタート時間 12:46
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 106 03000941 大山 亮 近畿大学 3 54.19 1:00.66 1:54.85 0.00
2 110 03002334 室田 健悟 立命館大学 2 55.39 1:00.69 1:56.08 9.32
3 114 03000193 田中 智之 立命館大学 3 55.06 1:01.08 1:56.14 9.77
4 109 03002690 三島 悠矢 近畿大学 1 54.94 1:01.54 1:56.48 12.35
5 115 03002957 大藤 翔太 近畿大学 1 55.31 1:01.46 1:56.77 14.54
6 101 03002680 水上 智之 近畿大学 1 55.46 1:01.51 1:56.97 16.06
7 120 03000274 高石 晃佑 立命館大学 1 55.56 1:02.09 1:57.65 21.21
8 116 03000119 飯塚 達也 立命館大学 4 56.09 1:01.60 1:57.69 21.51
9 118 03002719 大橋 和倫 立命館大学 1 56.01 1:02.85 1:58.86 30.38

10 126 03003070 牧 宏紀 佛教大学 4 56.27 1:02.81 1:59.08 32.04
11 111 03002723 西谷 大我 龍谷大学 2 56.81 1:02.57 1:59.38 34.32
12 108 03002377 吉田 昂史 京都産業大学 2 56.89 1:03.29 2:00.18 40.38
13 122 03001873 宮嶋 将大 京都産業大学 3 57.25 1:03.01 2:00.26 40.98
14 102 03002733 中川 剛聡 龍谷大学 3 56.91 1:03.57 2:00.48 42.65
15 104 03002678 今藤 大樹 近畿大学 4 57.69 1:03.17 2:00.86 45.53
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チャンピオン　男子

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 134 03003333 永田 勇気 佛教大学 4 58.46 1:02.52 2:00.98 46.44
17 133 03002760 奥村 有輝 京都産業大学 1 57.38 1:03.89 2:01.27 48.63
18 137 03001314 古矢 浩之 関西学院大学 4 58.77 1:02.94 2:01.71 51.97
19 107 03002916 今井 和希 立命館大学 4 57.15 1:04.61 2:01.76 52.34
20 117 03002216 山本 将之 京都産業大学 4 56.74 1:05.18 2:01.92 53.56
21 140 03002679 水上 将成 京都産業大学 4 58.41 1:03.89 2:02.30 56.43
22 127 03003009 伊藤 祐樹 大阪産業大学 1 57.76 1:05.04 2:02.80 60.22
23 125 03001194 岡田 匠未 関西学院大学 1 58.27 1:04.89 2:03.16 62.95
24 141 03005988 太田 啓示 関西学院大学 4 1:00.13 1:03.40 2:03.53 65.75
25 142 03007066 浅田 惇基 関西学院大学 1 58.84 1:04.74 2:03.58 66.13
26 144 03002233 島倉 拓郎 近畿大学 2 58.82 1:05.18 2:04.00 69.31
27 128 03003044 光畑 雅博 大阪経済大学 3 58.56 1:05.55 2:04.11 70.15
28 138 03002436 井上 智晶 大阪産業大学 2 1:00.00 1:04.32 2:04.32 71.74
29 121 03002398 櫻井 郷希 京都産業大学 1 59.42 1:05.06 2:04.48 72.95
30 135 03002808 米田 達彦 関西外国語大学 4 59.69 1:05.19 2:04.88 75.98
31 151 03002820 串田 和也 大阪産業大学 4 1:00.29 1:04.90 2:05.19 78.33
32 147 03002845 藤田 智郎 大阪産業大学 1 1:00.52 1:05.39 2:05.91 83.78
33 143 03003241 入間川 穂高 関西学院大学 3 1:00.17 1:05.97 2:06.14 85.52
34 136 03002780 西川 智康 同志社大学 3 59.92 1:06.54 2:06.46 87.95
35 148 03002832 亀田 祐司 同志社大学 2 1:02.77 1:07.11 2:09.88 113.85
36 165 03007682 石原 弘輝 京都大学 3 1:03.71 1:08.59 2:12.30 132.19
37 153 03002519 三宅 重彰 関西学院大学 3 1:03.67 1:08.81 2:12.48 133.55
38 157 03001053 越沼 渉 名古屋大学 3 1:03.60 1:09.85 2:13.45 140.90
39 156 03007683 冨塚 敦 京都大学 3 1:05.51 1:08.45 2:13.96 144.76
40 152 03002844 西尾 佑真 近畿大学 1 1:06.36 1:10.41 2:16.77 166.05
41 161 03002769 中塚 将史 追手門学院大学 3 1:06.97 1:12.38 2:19.35 185.59
42 160 03011743 槙塚 勇治 大阪産業大学 1 1:08.09 1:12.25 2:20.34 193.09
43 162 03006408 池田 伸彦 神戸学院大学 4 1:10.23 1:11.16 2:21.39 201.04
44 155 03007698 長町 俊平 大阪教育大学 - 1:07.76 1:14.63 2:22.39 208.62
45 186 03003457 廣瀬 明寛 関西学院大学 4 1:09.75 1:14.95 2:24.70 226.12
46 166 03007769 知北 大典 九州大学 3 1:10.37 1:14.62 2:24.99 228.31
47 176 03009345 西村 嘉希 神戸学院大学 2 1:10.28 1:15.10 2:25.38 231.27
48 172 03009335 坂本 達俊 九州大学 2 1:11.62 1:14.26 2:25.88 235.06
49 158 03002768 吉川 富詞 神戸大学 3 1:15.34 1:11.80 2:27.14 244.60
50 169 03007765 森 功一 九州大学 3 1:13.80 1:15.52 2:29.32 261.11
51 164 03006385 青木 亮由 佛教大学 4 1:12.81 1:16.73 2:29.54 262.78
52 195 03012173 木津 有紀 九州大学 1 1:16.79 1:18.89 2:35.68 309.29
53 174 03009344 清水 健太 神戸学院大学 2 1:18.56 1:17.42 2:35.98 311.56
54 182 03009230 山田 椋裕 福岡大学 2 1:15.85 1:20.65 2:36.50 315.50
55 170 03005818 阪本 良輔 関西大学 4 1:16.72 1:21.52 2:38.24 328.68
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 201 03012500 井関 貴志 大阪教育大学 1 1:17.93 1:20.51 2:38.44 330.20
57 179 03010578 土井 晋太郎 兵庫県立大学 2 1:20.70 1:21.08 2:41.78 355.50
58 192 03009333 内山 雄介 九州大学 2 1:24.45 1:19.62 2:44.07 372.85
59 194 03011782 南田 直樹 岡山大学 1 1:26.92 1:18.50 2:45.42 383.07
60 173 03007725 仲石 充宏 大阪学院大学 3 1:21.80 1:25.57 2:47.37 397.84
61 187 03013005 宮本 寛幸 大阪大学 1 1:21.94 1:25.49 2:47.43 398.30
62 184 03009340 山本 拓朗 九州大学 2 1:21.19 1:27.63 2:48.82 408.83
63 178 03009485 尾島 浩太 大阪教育大学 2 1:24.51 1:24.89 2:49.40 413.22
64 167 03007768 伊田 匡志 九州大学 3 1:15.23 1:35.94 2:51.17 426.63
65 211 03012901 玉木 聡 大阪市立大学 2 1:24.76 1:28.39 2:53.15 441.63
66 185 03012018 鬼塚 章太 福岡大学 1 1:22.10 1:33.30 2:55.40 458.67
67 208 03011765 吉田 凜 和歌山大学 1 1:38.13 1:56.69 3:34.82 757.28
68 197 03011767 吉井 貴弘 和歌山大学 1 1:44.28 1:55.94 3:40.22 798.19

DID NOT START [1st RUN] 1
193 03012016 髙木 大輔 福岡大学 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 15
103 03002371 小清水 亮 同志社大学 1
119 03003080 津田 優将 京都産業大学 2
145 03002821 乾 宏彰 大阪体育大学 3
149 03002803 上田 洋平 関西学院大学 3
150 03002721 廣瀬 大祐 大阪体育大学 3
163 03006720 川本 正吾 大阪大学 4
168 03007691 永露 豪克 福岡大学 3
181 03002809 徳冨 将之 甲南大学 2
188 03011779 大場 唯寛 鳥取大学 1
189 03010452 中田 涼 大阪市立大学 2
190 03012842 谷 三郎 近畿医療福祉大学 1
199 03012175 大原 駿介 九州大学 1
203 03012899 都倉 悠平 大阪市立大学 1
206 03011512 藤井 正興 立命館大学 1
210 03012900 尾上 真輝 大阪市立大学 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
204 03011769 花戸 宏磯 和歌山大学 1 GATE No. 11

DID NOT START [2nd RUN] 1
146 03003185 宮﨑 護 大阪産業大学 2
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 18
105 03002639 間狭 一希 京都産業大学 2
112 03002307 室田 和馬 立命館大学 4
113 03002664 田中 久登 京都産業大学 2
124 03002010 清水 大輔 立命館大学 1
130 03002043 小川 文太 近畿大学 4
131 03003036 伴野 晃平 大阪学院大学 1
132 03002450 西尾 正喜 近畿大学 1
154 03001395 宮島 佑 京都大学 2
159 03002776 坂田 裕太 追手門学院大学 3
175 03009486 松葉 篤 大阪教育大学 2
180 03009343 沼田 峻祐 神戸学院大学 2
183 03009009 藤原 倫 大阪学院大学 2
191 03009342 村田 大樹 神戸学院大学 2
196 03012176 權堂 祐紀 九州大学 1
198 03007087 髙岡 正嗣 龍谷大学 1
200 03010451 巽 俊輔 大阪市立大学 2
205 03011335 西野 将司 鳥取大学 2
207 03012902 佐藤 正輝 大阪市立大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 7
123 03000001 坂口 雄基 関西学院大学 4 GATE No. 35
129 03002724 今井 良太 関西学院大学 1 GATE No. 35
139 03002874 田中 善之 関西大学 3 GATE No. 35
171 03007770 後藤 祥之 九州大学 3 GATE No. 35
177 03007766 橋詰 仁 九州大学 3 GATE No. 35
202 03013046 島田 玲保 広島大学 1 GATE No. 36
209 03001165 黒田 文彬 広島大学 1 GATE No. 35

技術代表 牧原　統 [学連] 161
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 106 03000941 大山 亮 近畿大学 3 13.58 13.58 0.00
2 110 03002334 室田 健悟 立命館大学 2 22.52 22.52 9.32
3 114 03000193 田中 智之 立命館大学 3 20.45 20.45 9.77
4 109 03002690 三島 悠矢 近畿大学 1 31.61 31.61 12.35
5 115 03002957 大藤 翔太 近畿大学 1 32.73
6 101 03002680 水上 智之 近畿大学 1 18.54 18.54 16.06
7 120 03000274 高石 晃佑 立命館大学 1 45.39
8 116 03000119 飯塚 達也 立命館大学 4 37.39
9 118 03002719 大橋 和倫 立命館大学 1 40.54

10 126 03003070 牧 宏紀 佛教大学 4 55.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 105 03002639 間狭 一希 京都産業大学 2 10.47
1 106 03000941 大山 亮 近畿大学 3 13.58

12 108 03002377 吉田 昂史 京都産業大学 2 13.93
DNF2 112 03002307 室田 和馬 立命館大学 4 17.40

6 101 03002680 水上 智之 近畿大学 1 18.54

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 73.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 106.70
該当選手のレースポイント (C) 47.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 13.312

四捨五入 13.31
ペナルティ計算値 13.31

ミニマムペナルティ 6.60
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 13.31

技術代表 牧原　統 [学連] 161
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